
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234860/

Código da publicação: 234860

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 12:53:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 28.058,23 m² de Recapeamento e
Pavimentação asfáltica do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) no município de Arco-
Íris - SP.
Resumo:
Fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 28.058,23 m² de Recapeamento e
Pavimentação asfáltica do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) no município de Arco-
Íris - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 Ata Baixar

18/09/2020 00:00:00 Anexo Baixar

17/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234860/pfornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-execucao-de-2805823-m-de-recapeamento-e-pavimentacao-asfaltica-do-tipo-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-no-municipio-de-arco-iris-spp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc0ff7fb6b83df460ec21eb923e17993.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e6f32059a31bb45dc9441638460073.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b92f7299f8b640e7f49edc018a8d0788.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2020 NOROMIX... 08/10/2020 28/09/2022 R$ 1.021.685,36 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/116

